
KLASA: UP/I-351-06/24-01/1 

URBROJ:2109-02-24-01 
Čakovec, __.12.2024. 
 
 

 Na temelju članka 135. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 80/13, 15/18, 

14/19,127/19 i 155/23), članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18, 10/18 - 

pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst) i članka 

20. Statuta Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode („Službeni glasnik 

Međimurske županije“, broj 11/22), Skupština Međimurske županije je na ____ sjednici, 

održanoj __.12.2024., donijela 
 
  

R J E Š E N J E 

o imenovanju ravnateljice Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu prirode 
 

 

1. Monika Cindrić, univ. educ. biol. et chem., iz Pretetinca 73, OIB: 07185283076, 

rođena 27. kolovoza 1984., imenuje se za ravnateljicu Međimurske prirode – Javne ustanove 

za zaštitu prirode. 

2. Mandat imenovanoj ravnateljici iz točke 1. ovog Rješenja traje četiri (4) godine i 

počinje teći od __.12.2024. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Zbog isteka mandata dosadašnjem ravnatelju (s danom 16.12.2024.), Upravno vijeće 

Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu prirode raspisalo je natječaj za izbor i 

imenovanje ravnatelja/ravnateljice Međimurske prirode - Javne ustanove. Natječaj je 

objavljen 16. listopada 2024. u službenom listu Republike Hrvatske „Narodne novine“ broj 

119/2024 te na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Međimurske prirode 

– Javne ustanove za zaštitu prirode, a obavijest o raspisanom Natječaju u tjednim listovima 

„Međimurske novine“ i „List Međimurje“. 
 U natječajem predviđenom roku prijavu je podnijela jedna kandidatkinja i to Monika 

Cindrić, univ. educ. biol. et chem. iz Pretetinca 73. 
 Pregledom dostavljene dokumentacije te na temelju rezultata razgovora (intervjua) u 

provedenom natječajnom postupku, Povjerenstvo za provedbu natječaja za izbor i imenovanje 

ravnatelja/ravnateljice Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode utvrdilo je da  

kandidatkinja Monika Cindrić u potpunosti ispunjava uvjete propisane natječajem. 

Na temelju Izvješća Povjerenstva za provedbu natječaja za izbor i imenovanje 

ravnatelja/ravnateljice Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode te odredbi 

mjerodavnih propisa, Upravno vijeće Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode, 

na 20. sjednici, održanoj 4. studenog 2024., donijelo je Odluku o prijedlogu kandidatkinje za 

ravnateljicu Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode i predložilo Skupštini 

Međimurske županije da se za ravnateljicu Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu 

prirode, na mandatno razdoblje od 4 godine, imenuje Monika Cindrić, univ. educ. biol. et 

chem. iz Pretetinca 73. Mandat imenovanoj ravnateljici traje četiri (4) godine, počevši od 

__.12.2024. 
 Skupština Međimurske županije prihvatila je prijedlog Upravnog vijeća Međimurske 

prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode pa je stoga odlučeno kao u izreci ovog rješenja 



 

 Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može 

pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe Upravnom sudu u Zagrebu, u roku od 30 dana od 

dana dostave ovoga rješenja. Tužba se predaje neposredno Upravnom sudu u Zagrebu u 

pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se šalje poštom odnosno dostavlja u elektroničkom 

obliku putem informacijskog sustava. 
 Uz tužbu se podnosi prijepis tužbe i priloga za tuženika i, ako ih ima, za svaku 

zainteresiranu stranku. 
 
 

         PREDSJEDNIK 
 

         Dragutin Glavina 
 
 
 

DOSTAVITI:                                                                                     
1. Monika Cindrić, Pretetinec 73 
2. Međimurska priroda – Javna ustanova za zaštitu prirode, Križovec, Trg međimurske prirode 

1 
3. Pismohrana – ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Na temelju članka 135. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 80/13, 15/18, 

14/19,127/19 i 155/23), članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18, 10/18 - 

pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst) i članka 

20. Statuta Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode („Službeni glasnik 

Međimurske županije“, broj 11/22), Skupština Međimurske županije je na ____ sjednici, 

održanoj __.12.2024., donijela 
   

R J E Š E N J E 

o imenovanju ravnateljice Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu prirode 
 
 

 1. Monika Cindrić, univ. educ. biol. et chem., iz Pretetinca 73, OIB: 07185283076, 

rođena 27. kolovoza 1984., imenuje se za ravnateljicu Međimurske prirode – Javne ustanove 

za zaštitu prirode. 
2. Mandat imenovanoj ravnateljici iz točke 1. ovog Rješenja traje četiri (4) godine i 

počinje teći od __.12.2024. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije.“ 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 007-01/24-01/3        PREDSJEDNIK 
URBROJ:2109-02-24-02         

Čakovec, __.12.2024.                                                                          Dragutin Glavina  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



O b r a z l o ž e n j e 

uz Prijedlog rješenja o imenovanju ravnateljice Međimurske prirode – Javna ustanova 

za zaštitu prirode 

 
 
Sukladno članku 14. Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

prirodnim vrijednostima na području Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 

županije“,  broj 15/05, 7/11 i 5/22), voditelj ustanove je ravnatelj. 

Člankom 20. stavkom 1. Statuta Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu 

prirode  („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 11/22), propisano je da ravnatelja 

imenuje i razrješava Županijska skupština Međimurske županije na temelju natječaja kojeg 

raspisuje Upravno vijeće. 

Na temelju članka 20. stavka 4. Statuta Međimurske prirode – Javne ustanove za 

zaštitu prirode za ravnatelja može biti imenovana osoba koja ima završen preddiplomski i 

diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili 

specijalistički diplomski stručni studij, s najmanje pet godina radnog iskustva u struci. 

 Mandat ravnatelja traje četiri godine i ista osoba može biti ponovno imenovati za 

ravnatelja. 
Upravno vijeće Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu prirode raspisalo je 

natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ravnateljice Međimurske prirode - Javne ustanove. 

Natječaj je objavljen 16. listopada 2024. u službenom listu Republike Hrvatske „Narodne 

novine“ broj 119/2024 te na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 

Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode, a obavijest o raspisanom Natječaju u 

tjednim listovima „Međimurske novine“ i „List Međimurje“. 

U natječajem predviđenom roku prijavu je podnijela jedna kandidatkinja i to Monika 

Cindrić, univ. educ. biol. et chem. iz Pretetinca 73. 

 Pregledom dostavljene dokumentacije te na temelju rezultata razgovora (intervjua) u 

provedenom natječajnom postupku, Povjerenstvo za provedbu natječaja za izbor i imenovanje 

ravnatelja/ravnateljice Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode utvrdilo je da  

kandidatkinja Monika Cindrić u potpunosti ispunjava uvjete propisane natječajem.  
 Na temelju Izvješća Povjerenstva za provedbu natječaja za izbor i imenovanje 

ravnatelja/ravnateljice Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode te odredbi 

mjerodavnih propisa, Upravno vijeće Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode, 

na 20. sjednici, održanoj 4. studenog 2024., donijelo je Odluku o prijedlogu kandidatkinje za 

ravnateljicu Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode i predložilo Skupštini 

Međimurske županije da se za ravnateljicu Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu 

prirode, na mandatno razdoblje od 4 godine, imenuje Monika Cindrić, univ. educ. biol. et 

chem. iz Pretetinca 73. 

 U prilogu ovog Obrazloženja nalaze se: Odluka Upravnog vijeća o prijedlogu 

kandidatkinje za ravnateljicu Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode i 

životopis Monike Cindrić, univ. educ. biol. et chem., iz Pretetinca 73. 
 Uvid u kompletnu dokumentaciju provedenog postupka za imenovanje ravnateljice 

Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode može se izvršiti kod predsjednice 

Upravnog vijeća iste ustanove. 

 Odbor za izbor i imenovanja na __. sjednici, održanoj __.12.2024. razmatrao je 

prijedlog Upravnog vijeća Međimurske prirode - Javne ustanove za zaštitu prirode za 

imenovanje Monike Cindrić, univ. educ. biol. et chem., iz Pretetinca 73 ravnateljicom 

Međimurske prirode- Javne ustanove za zaštitu prirode. 
 

 



Bez rasprave, Odbor je jednoglasno („za“) utvrdio Prijedlog rješenja o imenovanju 

ravnateljice Međimurske prirode – Javne ustanove za zaštitu prirode, te predlaže Skupštini da 

donese Rješenje kao u izreci. 

 
Čakovec, prosinac 2024. 

                                                         

ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 

SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

                                                                                   

                                                                                    
 
 


